

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”

Kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024)

-----

Nhằm tiếp tục phát huy truyền thống “Uống nước nhớ nguồn” của tuổi trẻ quận Phú Nhuận qua các thế hệ, Ban Thường vụ Quận Đoàn xây dựng và triển khai kế hoạch tổ chức đợt hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa” nhân kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024), nội dung cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

#### 1. Mục đích:

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giáo dục trong đoàn viên, thanh thiếu nhi những chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và những gương sáng của các thương bệnh binh, liệt sĩ, mẹ Việt Nam anh hùng, các gia đình chính sách, người có công với cách mạng, khơi dậy lòng yêu nước, tinh thần tự hào dân tộc.

- Tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”, phát huy vai trò và trách nhiệm của thế hệ trẻ tham gia cùng chính quyền địa phương thực hiện tốt công tác chăm lo và hỗ trợ đời sống tinh thần, vật chất và tinh thần cho các gia đình chính sách, thương bệnh binh, liệt sĩ, mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình có công với cách mạng và trao học bổng cho con thương binh vượt khó học giỏi.

#### 2. Yêu cầu:

- Tổ chức các hoạt động, những việc làm thiết thực, hiệu quả, thể hiện tình cảm, lòng biết ơn của tuổi trẻ dành cho thế hệ đi trước.

- Huy động sự tham gia đóng góp từ mọi nguồn lực xã hội. Phát huy mối quan hệ phối kết hợp chặt chẽ cùng chính quyền và các ban ngành đoàn thể tại địa phương, tạo sự thống nhất, đồng bộ trong công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện.

### II. ĐỐI TƯỢNG VÀ THỜI GIAN TỔ CHỨC:

#### 1. Đối tượng phụng dưỡng, chăm lo:

- Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng, Ba Má phong trào Sinh viên – Học sinh trên địa bàn quận;

- Cha, Mẹ, Con thương binh, liệt sĩ, gia đình chính sách, gia đình có công với cách mạng, đặc biệt là các thương binh đặc biệt nặng và các gia đình chính sách bị ảnh hưởng bởi chất độc màu da cam có hoàn cảnh khó khăn.



**2. Thời gian tổ chức:** từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 31/7/2024. Tuần lễ cao điểm từ ngày 22/7 đến 28/7/2024

**3. Thành phần tham gia thực hiện:**

- Toàn cơ sở Đoàn – Hội – Đội.
- Đoàn viên, hội viên, thanh niên, thiếu nhi đang sinh sống, học tập và lao động trên toàn địa bàn quận.

**III. NỘI DUNG THỰC HIỆN:**

**1. Hoạt động cấp quận:**

**1.1. Tổ chức Hành trình “Tri ân – Một thời vàng son” năm 2024 và Ngày hoạt động cao điểm “Chiến sĩ tình nguyện uống nước nhớ nguồn, tham gia đảm bảo an sinh xã hội”**

a) **Thời gian, địa điểm:** ngày 01/7/2024 – 30/7/2024 tại toàn cơ sở Đoàn – Hội trên địa bàn quận.

**b) Nội dung thực hiện:**

- Chương trình “Tri ân – Một thời vàng son” năm 2024”: tổ chức một ngày đến thăm tặng quà tri ân các gia đình Thương binh – Liệt sĩ trên địa bàn quận. Thành lập các đoàn đến thăm mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình chính sách có công với cách mạng, thương bệnh binh nặng, gia đình thương binh – liệt sĩ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn quận. **(Có bảng phân công cụ thể)**

- Triển khai đến các cơ sở Đoàn thực hiện các chuyến xe đưa các thương, bệnh binh đến các cơ sở y tế khám, chữa bệnh. Phát huy CLB Thầy thuốc trẻ trong việc thăm, khám miễn phí tại nhà cho các gia đình thương binh, bệnh binh, gia đình chính sách, có công với cách mạng.

**1.2. Tổ chức Chương trình giao lưu tiếp lửa truyền thống “Thanh niên Phú Nhuận – Viết tiếp bản hùng ca bất diệt” kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024) và ra mắt đội hình tuyên truyền, giới thiệu di tích lịch sử, địa chỉ đỏ Quận Phú Nhuận**

**1.2.1. Thời gian – Địa điểm – Thành phần:**

- Thời gian: 08g30 ngày 20/7/2024 (Thứ Bảy)
- Địa điểm: Di tích lịch sử quốc gia Trụ sở Phái đoàn liên lạc Bộ Tổng tư lệnh Quân đội Nhân dân Việt Nam cạnh Ủy ban Quốc tế Kiểm soát đình chiến tại Sài Gòn (1955 - 1958) (87A Trần Kế Xương, Phường 7, quận Phú Nhuận)
- Khách mời chương trình giao lưu:
  - + Anh hùng LLVT nhân dân - Đại tá Đặng Thọ Truật
  - + Đồng chí Giang Mỹ Hiền – Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường 7
- Nguyên UV.BTV Quận Đoàn – Đại diện “Gia đình 3 thế hệ tiêu biểu” cấp quận.



+ Đồng chí Hoàng Đôn Nhật Tân (Chú Sáu Triều) - Nguyên UV.BTV, nguyên Trưởng Ban Tuyên huấn Thành Đoàn, Phó Chủ nhiệm Câu lạc bộ Truyền thống Thành Đoàn.

### 1.2.2. Nội dung:

- Chia sẻ về ký ức thời thanh xuân đầy nhiệt huyết, sự sôi ý chí cách mạng, sẵn sàng xếp bút nghiên lên đường chiến đấu để bảo vệ và xây dựng Tổ quốc thân yêu của những nhân chứng lịch sử.

- Chia sẻ của nhân chứng về những câu chuyện lịch sử trong sự kiện 81 ngày đêm Thành cổ Quảng Trị; những khó khăn, thử thách, nguy hiểm mà quân và dân Việt Nam đã trải qua tại Thành cổ Quảng Trị; những động lực, lý tưởng thúc giục thanh niên trong giai đoạn này.

- Chia sẻ cảm xúc, suy nghĩ của các bạn đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình khi được nghe những câu chuyện của nhân chứng lịch sử. Xác định rõ trách nhiệm tiếp nối truyền thống hào hùng và lý tưởng của thanh niên trong thời đại mới.

### 1.2.3. Chương trình chi tiết:

- 08g30 – 09g00: Tổ chức tham quan, tìm hiểu Trụ sở Phái đoàn liên lạc Bộ Tổng tư lệnh Quân đội Nhân dân Việt Nam cạnh Ủy ban Quốc tế Kiểm soát đình chiến tại Sài Gòn (1955 - 1958)

- 09g00 – 11g00: Chương trình giao lưu và ra mắt Đội hình tuyên truyền, giới thiệu các di tích lịch sử, địa chỉ đỏ Quận Phú Nhuận.

+ Văn nghệ.

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

+ Phát biểu của Thường trực Quận Đoàn.

+ Chương trình giao lưu.

+ Tặng hoa tri ân cho khách mời giao lưu.

+ Công bố Quyết định và ra mắt Đội hình tuyên truyền, giới thiệu các di tích lịch sử, địa chỉ đỏ Quận Phú Nhuận.

+ Phần thi trắc nghiệm tìm hiểu kiến thức kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024), 70 năm Ngày Ký hiệp định Giơ-ne-vơ về đình chỉ chiến sự ở Việt Nam (21/7/1954 – 21/7/2024) và 52 năm sự kiện 81 ngày đêm bảo vệ Thành Cổ Quảng Trị (28/6/1972 – 16/9/1972).

+ Kết thúc, chụp ảnh lưu niệm.

### 1.3. Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ và trao học bổng Nguyễn Hữu Thọ năm 2024:

1.3.1. Thời gian, địa điểm: Dự kiến tổ chức vào ngày **26/7/2024 (Thứ Sáu)**

- Lúc **18g00** tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ quận Phú Nhuận (Đường Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11): Lễ dâng hương, thắp nến tri ân và trao học bổng Nguyễn Hữu Thọ.



- Lúc 18g00 tại Bia ghi công Mặt trận Cầu Kiệu (Đường Trường Sa, Phường 02): Lễ dâng hương, thấp nén tri ân. **Phân công Đoàn phường 02 đăng cai tổ chức.**

**1.3.2. Chương trình chi tiết tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ quận:**

- Lễ thấp nén tri ân các Anh hùng Liệt sĩ.
- Phút mặc niệm và lễ dâng hương tưởng niệm.
- Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu.
- Lễ trao học bổng Nguyễn Hữu Thọ.
- Đại diện tuổi trẻ phát biểu tri ân.
- Kết thúc.

**1.3.3. Phát động đóng góp nén ly:**

Triển khai đến các cơ sở Đoàn thực hiện đóng góp nén ly, cụ thể:

| STT | Khu vực                                   | Số lượng                        | Loại nén ly |
|-----|---|---------------------------------|-------------|
| 1   | Địa bàn dân cư                            | Tối thiểu 15 cặp nén ly/ đơn vị | Màu vàng    |
| 2   | Trường học                                | Tối thiểu 30 cặp nén ly/đơn vị  | Màu đỏ      |
| 3   | Công nhân lao động,<br>Lực lượng vũ trang | Tối thiểu 30 cặp nén ly/đơn vị  | Màu đỏ      |

\* **Lưu ý:** Nén tiếp nhận là loại nén ly, kích thước 05 cm x 05 cm. Thời gian thực hiện từ ngày 08/7 đến ngày 20/7/2024, nộp về đồng chí Nguyễn Gia Huy – Cán bộ Quận Đoàn (Số điện thoại: 0964.555.834).

**1.4. Phát động thực hiện chia sẻ “Ngọn nén điện tử” tri ân anh hùng thương binh, liệt sĩ.**

- Triển khai đến các cơ sở Đoàn, đoàn viên, thanh thiếu nhi với phương châm “*Mỗi đoàn viên, thanh thiếu nhi một ngọn nén tri ân các anh hùng liệt sĩ*”

- Thời gian thực hiện: 26, 27/7/2024

- Hình thức thực hiện:

+ Ngọn nén được thể hiện dưới dạng chuyên động sẽ được cập nhật trên trang cộng đồng “Tuổi trẻ Phú Nhuận”.

+ Đoàn viên, thanh thiếu nhi thực hiện chia sẻ “Ngọn nén điện tử” trên các tài khoản Facebook cá nhân và của tổ chức Đoàn – Hội – Đội từ trang cộng đồng “Tuổi trẻ Phú Nhuận”.

**2. Công tác chỉ đạo đối với cơ sở Đoàn:**

**2.1. Khu vực Phường:**

- Đoàn 13 phường tiến hành khảo sát và lập danh sách giới thiệu 01 gương/phường là con gia đình thương binh, liệt sĩ, diện chính sách, gia đình có công với cách mạng vượt khó, học giỏi nhận học bổng Nguyễn Hữu Thọ.



- Vận động cơ sở Đoàn cùng chăm lo, hỗ trợ cho gia đình thương binh liệt sĩ, mẹ Việt Nam anh hùng, diện chính sách trên địa bàn quận có hoàn cảnh khó khăn. Mỗi Đoàn thường thực hiện lập danh sách 02 gia đình thương binh, liệt sĩ, diện chính sách, có công với cách mạng có hoàn cảnh khó khăn gửi về bộ phận Tuyên giáo – Đối ngoại.

- Chủ động phối hợp với các đơn vị khối công nhân lao động, lực lượng vũ trang tổ chức thăm hỏi, chăm lo, tặng quà, phụng dưỡng, chăm sóc bàn thờ tại các gia đình thương binh liệt sĩ, mẹ Việt Nam anh hùng, ba má phong trào thanh niên – học sinh – sinh viên, diện chính sách, gia đình có công với cách mạng có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn.

- Phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường, Câu lạc bộ truyền thống kháng chiến – hưu trí và Hội Cựu chiến binh phường tổ chức các buổi sinh hoạt truyền thống, họp mặt, giao lưu giữa các thế hệ, hoặc các hình thức khác như hội thi, sân chơi lịch sử, gắn với kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh liệt sĩ, nhằm đẩy mạnh công tác giáo dục về truyền thống đấu tranh anh dũng của dân tộc Việt Nam, truyền thống quận Phú Nhuận, giới thiệu những tấm gương anh hùng, thương binh, liệt sĩ, mẹ Việt Nam anh hùng, ba má phong trào thanh niên – học sinh - sinh viên trong hai cuộc kháng chiến chống Pháp và chống Mỹ, các gia đình có công với cách mạng tiêu biểu tại địa phương thông qua tổ chức chương trình “Một ngày tại gia đình chính sách”, “Bữa cơm nghĩa tình” dành cho các mẹ Việt Nam anh hùng, thương binh.

- Vận động đoàn viên thanh niên cùng tham gia thực hiện đóng góp nền ly phục vụ cho chương trình “Lễ thấp nền tri ân các anh hùng liệt sĩ” do Quận Đoàn tổ chức. Tổ chức viếng đài liệt sĩ quận, các chuyến hành trình đến với bảo tàng, địa chỉ đỏ trên địa bàn quận và thành phố.

## **2.2. Khu vực Công nhân lao động, Lực lượng vũ trang và Trường học:**

- Chủ động tổ chức các chuyến hành trình đến với bảo tàng, địa chỉ đỏ trên địa bàn quận và thành phố. Phát động đoàn viên thanh niên cùng tham gia thực hiện đóng góp nền ly phục vụ cho chương trình “Lễ thấp nền tri ân các anh hùng liệt sĩ” do Quận Đoàn tổ chức.

- Vận động mỗi đơn vị tự chuẩn bị phần quà đến thăm và tặng cho gia đình các mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình chính sách, có công với cách mạng. Mỗi phần quà là hiện kim trị giá 1.000.000đ. Ban Thường vụ Quận Đoàn sẽ triển khai thông báo phân bổ số lượng chăm lo cụ thể.

## **IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC – PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:**

### **1. Ban tổ chức đợt hoạt động:**

\* *Trưởng ban:* Đ/c Ngô Hải Yến, Phó Bí thư Quận Đoàn.

\* *Phó ban:* Đ/c Đỗ Trọng Hiếu, Ủy viên Ban Thường vụ Quận Đoàn.

\* *Các thành viên:*



- Đ/c Trần Nguyễn Quang Trung, Ủy viên Ban Chấp hành Quận Đoàn;
- Đ/c Trần Thị Huỳnh Như, Chuyên viên Quận đoàn;
- Đ/c Hồ Kim Châu, Cán bộ Quận Đoàn;
- Đ/c Nguyễn Gia Huy, Cán bộ Quận Đoàn.

## 2. Phân công nhiệm vụ:

### a) Cấp quận:

- Xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện đợt hoạt động
- Thực hiện công tác liên hệ, chuẩn bị các nội dung tổ chức hoạt động cấp quận theo tiến độ của kế hoạch.

- Theo dõi, đôn đốc cơ sở Đoàn triển khai thực hiện kế hoạch.

### b) Cơ sở Đoàn:

- Xác lập nội dung thực hiện tại cơ sở, triển khai kế hoạch rộng rãi trong đoàn viên, thanh niên.

- Khảo sát và thực hiện danh sách (theo mẫu) gửi về Bộ phận Tuyên giáo – đối ngoại Quận Đoàn trước 17g00 ngày 08/7/2024 (Thứ Hai).

- Thực hiện báo cáo nhanh đợt hoạt động 27/7 năm 2024 về Bộ phận Tuyên giáo – đối ngoại Quận Đoàn, trước 17g00 ngày 29/7/2024 (Thứ Hai).

## V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN:

- Từ ngày 20/6 đến 28/6/2024: xây dựng kế hoạch trình BTV Quận Đoàn.
- Ngày 15/7/2024: Triển khai kế hoạch trong toàn cơ sở Đoàn
- Từ ngày 15/7 đến 30/7/2024: Tổ chức thực hiện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa” kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024) của Ban Thường vụ Quận Đoàn. Kính đề nghị Cấp ủy, Ban Giám đốc, Ban Giám hiệu quan tâm, tạo điều kiện để đơn vị thực hiện tốt các nội dung. Đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung kế hoạch đề ra. /K

### Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban Tuyên giáo – Đối ngoại;
- Quận ủy: Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;
- Phòng LĐ-TB&XH quận;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận;
- Hội Cựu chiến binh Việt Nam quận;
- Quận Đoàn: Ban Thường vụ, Ban Chấp hành;
- Cấp ủy, Ban Giám đốc, Ban Giám hiệu toàn cơ sở Đoàn;
- Toàn cơ sở Đoàn;
- Lưu: VP, TG.ĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN  
PHÓ BÍ THƯ



Ngô Hải Yến

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH  
BCH ĐOÀN QUẬN PHÚ NHUẬN

\*\*\*

ĐOÀN TNCS-HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày 15 tháng 7 năm 2024

### BẢNG PHÂN CÔNG

Chương trình “Tri ân – Một thời vàng son” kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947 – 27/7/2024)

Thời gian thực hiện: Từ ngày 15/7 đến 27/7/2024

#### 1. Đối với các Mẹ Việt Nam anh hùng:

| Stt | Đơn vị         | Mẹ VNAH  | Thường trực Đoàn   | Đơn vị chăm lo   |
|-----|----------------|--|--|--|
| 1   | Đoàn Phường 11 | Mẹ Việt Nam Anh hùng<br>Nguyễn Thị Ty<br>(63/3 Trần Hữu Trang) | BT: Ngô Lê Trí Mẫn<br>(098.936.3600)<br>PBT: Nguyễn Võ<br>Hữu Nghi<br>(070.896.7828) | - Đoàn Trường THPT Hàn Thuyên<br>TLTN: Lê Nguyễn Bảo Ngọc (090.808.2059) |

#### 2. Đối với các gia đình Thương binh – Liệt sỹ, gia đình chính sách có công với cách mạng:

| Stt | Đơn vị  | Gia đình được chăm lo                           | Số phần | Đơn vị chăm lo  |
|-----|---|---|---------|---|
| 1   | Đoàn Phường 1<br>BT: Phạm Thị Kim Thoa<br>(093.886.4497)<br>PBT: Lê Trung Thành<br>(094.656.2607) | Nguyễn Văn Nhân<br>(29/63/8 Đoàn Thị Điểm)      | 1       | Chi đoàn Cty TNHH MTV DVCI Phú Nhuận<br>BT: Nguyễn Văn Công (096.441.8070)            |
| 2   |   | Mai Phước Ba<br>(20/2/25A Phan Đình Phùng)      | 1       | Chi đoàn Công ty TNHH GP phần mềm Tường Minh<br>BT: Phùng Cẩm Hằng (038.357.6345)     |
|     |   | Nguyễn Thị Xuân Hoa<br>(270/39 Phan Đình Phùng) | 1       | Chi đoàn Trường TiH, THCS, THPT Quốc tế Việt Anh<br>BT: Trần Tuấn Cảnh (093.503.4342) |



|    |  |  |   |  |
|----|--|--|---|--|
| 3  | <b>Đoàn Phường 2</b><br>BT: Nguyễn Thị Tố Quyên<br>(093.821.5790)<br>PBT: Bùi Cảnh Tín<br>(070.480.0942)   | Nguyễn Văn Lâm Hồ<br>(2/62A Cô Giang)          | 1 | <b>Chi đoàn Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội</b><br>BT: Nguyễn Thanh Tùng (082.977.0211)                       |
| 4  |  | Nguyễn Đức Ngộ<br>(353/1 Cô Giang)             | 1 |  |
| 5  |  | Nguyễn Thị Cúc<br>(72A/18 Cô Giang)            | 1 | <b>Chi đoàn trường THPT Quốc tế Việt Úc S.I.C</b><br>BT: Đỗ Văn Khang (098.343.5540)                                 |
| 6  | <b>Đoàn Phường 3</b><br>PBT: Huỳnh Vũ Đan Thanh<br>(094.301.6243)  | Trần Văn Thành<br>(6/11 Phan Xích Long)        | 1 | <b>Chi đoàn Trung tâm Văn hóa – Thể thao quận</b><br>BT: Nguyễn Sỹ Hoàng Long (093.624.9280)                         |
| 7  |  | Nguyễn Văn Năm<br>(6/11/6 Phan Xích Long)      | 1 | <b>Chi đoàn Chi cục Thuế quận</b><br>BT: Cao Thị Lê Dung (090.806.5839)  |
| 8  | <b>Đoàn Phường 4</b><br>BT: Nguyễn Đức Duy<br>(034.967.3203)<br>PBT: Nguyễn Thị Minh Thu<br>(082.966.9989) | Lê Thị Lệ<br>(562/37 Nguyễn Kiệm)              | 1 | <b>Đoàn trường THPT Hưng Đạo</b><br>TLTN: Nguyễn Chí Tân (097.301.6575)  |
| 9  |  | Trần Văn Sáu<br>(120/1B1 Thích Quảng Đức)      | 1 | <b>Chi đoàn Giáo viên và Chi đoàn Học viện Trung tâm<br/>GDNN – GDTX quận</b><br>TLTN: Hoàng Văn Dũng (098.558.2547) |
| 10 |  | Đinh Thị Mai<br>(217/2 Thích Quảng Đức)        | 1 | <b>Chi đoàn Công ty TNHH Mountech</b><br>BT: Nguyễn Thị Bích Nhi (032.600.5796)                                      |
| 11 | <b>Đoàn Phường 5</b><br>PBT: Nguyễn Đỗ Thiện Ân<br>(098.219.4731)  | Dương Văn Hào<br>(240/2 Nguyễn Thượng Hiền)    | 1 | <b>Đoàn cơ sở Công an Quận</b><br>BT: Cao Lê Ngọc Sơn (093.933.9288)   |
| 12 |  | Nguyễn Thị Vạn Hoa<br>(68/58E Thích Quảng Đức) | 1 |  |
| 13 | <b>Đoàn Phường 7</b><br>PBT: Khổng Huỳnh Tiên Đạt<br>(090.269.8459)  | Nguyễn Thành Trung<br>(63/39 Phan Tây Hồ)      | 1 | <b>Chi đoàn Trung tâm Y tế quận</b><br>BT: Đặng Văn Hương (096.805.0395)   |
| 14 |  | Cao Vũ Quang<br>(B1.404 C/c Trần Kế Xương)     | 1 | <b>Chi đoàn Viện kiểm sát – Thi hành án quận</b><br>BT: Lê Đình Hưng (079.289.1111)                                  |
| 15 | <b>Đoàn Phường 8</b><br>BT: Trần Thị Thiên Thảo  | Cao Văn Các<br>(123 Hoàng Văn Thụ)             | 1 | <b>Chi đoàn Quân sự Quận</b><br>BT: Đồng Thanh Tuấn (097.776.3238)   |



|    |   |  |   |   |
|----|---|--|---|---|
| 16 | (093.415.1231)<br>PBT: Nguyễn Đình Gia Thiên<br>(097.111.1895)  | Bùi Quý Trọng<br>(134 Nguyễn Trọng Tuyển)      | 1 | <b>Chi đoàn Công ty TNHH RUBY</b><br>Chuyên trách Đoàn: Trần Thị Cẩm Hà (034.488.8534)  |
| 17 | <b>Đoàn Phường 9</b><br>BT: Phạm Hoàng Lộc<br>(079.750.6437)<br>PBT: Trương Nhật Minh<br>(086.216.9738)         | Ngô Thị Dũng<br>(32 Hoàng Văn Thụ)             | 1 | <b>Đoàn trường THPT Phú Nhuận</b><br>Trợ lý thanh niên: Đàm Thanh Xuân (098.904.3626)   |
| 18 |   | Đào Ngọc Khương<br>(170/8B Hoàng Văn Thụ)      | 1 |   |
| 19 |   | Đặng Đình Quang<br>(82/5 Đỗ Tấn Phong)         | 1 | <b>Đoàn Cty CP Vàng bạc đá quý Phú Nhuận PNJ</b><br>BT: Vương Hoàng Anh (096.914.7239)  |
| 20 | <b>Đoàn Phường 10</b><br>BT: Nguyễn Thị Diễm Phúc<br>(093.791.5474)<br>PBT: Nguyễn Minh Tiếng<br>(085.831.3797) | Bùi Kỳ Hải<br>(210/13A Lê Văn Sỹ)              | 1 | <b>Chi đoàn Công ty TNHH DV BV Hùng Minh</b><br>BT: Nguyễn Thị Bích Hằng (093.810.4368)   |
| 21 |   | Trần Thị Trung<br>(74/51 Trương Quốc Dung)     | 1 | <b>Chi đoàn Cty CP Dịch vụ bảo vệ Long Hải</b><br>BT: Phan Thị Kim Thủy (090.967.4988)<br><b>Chi đoàn Phòng Quản lý đô thị</b><br>BT: Huỳnh Trần Yến Nhi (090.148.6648) |
| 22 |   | Nguyễn Thị Điều<br>(27D Hoàng Diệu)            | 1 | <b>Chi đoàn Công ty TNHH DV BV Visit</b><br>PBT: Văn Hồng Nhung (097.144.1001)  |
| 23 | <b>Đoàn Phường 11</b><br>BT: Ngô Lê Trí Mẫn<br>(098.936.3600)<br>PBT: Nguyễn Võ Hữu Nghi<br>(070.896.7828)      | Trần Thanh Phương<br>(193/4 Nguyễn Đình Chính) | 1 | <b>Chi đoàn Tòa án quận</b><br>BT: Hồ Thị Minh Thúy (097.211.9799)  |
| 24 |   | Nguyễn Phi Hùng<br>241A/9 Huỳnh Văn Bánh       | 1 | <b>Chi đoàn Giáo viên THPT Hàn Thuyên</b><br>BT: Nguyễn Thu Vy (096.914.8240)   |
| 25 | <b>Đoàn Phường 13</b><br>BT: Lâm Thị Ngọc Thảo<br>(037.261.5323)<br>PBT: Phạm Khánh Duy<br>(086.919.1820)       | Phan Thị Liên<br>(115/49/24 Lê Văn Sỹ)         | 1 | <b>Chi đoàn Bệnh viện Quận</b><br>PBT: Trần Bảo Ngọc (097.733.0291)   |
| 26 |   | Võ Văn Ty<br>(525/84 Huỳnh Văn Bánh)           | 1 | <b>Chi đoàn Giáo viên THPT Phú Nhuận</b><br>BT: Trần Thanh Đạm (094.994.9712)   |



|    |   |  |   |  |
|----|---|--|---|--|
| 27 | <b>Đoàn Phường 15</b><br>BT: Tô Phương Trung Thảo<br>(093.716.7921) | Diệp Văn Hải<br>(54 Trần Khắc Chân)    | 1 | <b>Đoàn Cty CP Vàng bạc đá quý Phú Nhuận PNJ</b><br>BT: Vương Hoàng Anh (096.914.7239) |
| 28 | PBT: Trần Xuân Tiến<br>(098.482.0352)                               | Lê Như Trào<br>17/2 Nguyễn Trọng Tuyển | 1 |  |
| 29 | <b>Đoàn Phường 17</b><br>PBT: Vũ Ngọc Anh Thư<br>(078.511.2422)     | Phạm Thị Đường<br>(129/1 Cao Thắng)    | 1 | <b>Chi đoàn Tòa án quận</b><br>BT: Hồ Thị Minh Thúy (097.211.9799)                     |
| 30 |   | Cầm Bá Cối<br>(39/4/14 Huỳnh Văn Bánh) | 1 |  |

**\* Lưu ý:**

- Các cơ sở Đoàn khu vực Công nhân lao động – Lực lượng vũ trang – Trường học chuẩn bị mỗi phần quà **trị giá tối thiểu là 1.000.000 đồng** (trong đó bao gồm phần quà trị giá 300.000 đồng và hiện kim là 700.000 đồng)
- Các cơ sở Đoàn 13 phường chịu trách nhiệm chủ động liên hệ với các đơn vị Công nhân lao động – Lực lượng vũ trang – Trường học thống nhất thời gian đi thăm các gia đình và báo lại với bộ phận phụ trách đơn vị để Quận Đoàn cùng tham dự.

**Nơi nhận:**

- Quận Đoàn: BCH, BTV;
- Toàn cơ sở Đoàn;
- Lưu: VP, TG.ĐN

**TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN**  
**PHÓ BÍ THƯ**



*Ngô Hải Yến*  
**Ngô Hải Yến**